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Industribyggnader i Borås AB

Välkommen till IBAB:s Nyhetsbrev i december. I detta nummer informerar vi om 
IBAB:s övertagande av Borås Lokaltrafik AB. IBAB:s nya fastighetsförvaltare heter 
Nicolaas Boon och traditionsenligt ger vi en länk till Tomten av Viktor Rydberg. 

Trevlig läsning och en riktigt God Jul och Gott Nytt År 

önskar Lars Nordin, VD Industribyggnader i Borås AB.

Läs mer på sidan 2

Nicolaas Boon
Ny fastighetsförvaltare

IBAB övertar
Borås Lokaltrafik

Läs mer på sidan 3

Vår hemsida: ibabboras.se
På vår hemsida www.ibabboras.se kan du få all information om IBAB. Här kan du läsa om 
våra fastigheter, lediga lokaler och du får även reda på hur du enklast får kontakt med oss.
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Tomten Viktor Rydberg
Läs mer på sidan 4
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Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida!

IBAB övertar
Borås Lokaltrafik

 IBAB övertar Borås Lokaltrafik och dess anläggning på Svenljungagatan 39 i Borås.

I februari 2018 föreslås Kommunalfullmäktige 
fatta ett formellt beslut om försäljning av Borås 
Lokaltrafik AB till Industribyggnader i Borås AB.
Övertagandet beräknas ske i mars 2018. IBAB 
förvärvar samtliga aktier i Borås Lokaltrafik AB. 
IBAB-koncernen får då två dotterbolag Borås 
Lokaltrafik AB och Eolus 6 AB som innefattar 
bland annat byggandet av Borås Kongresscenter 
i centrala Borås. Efter övertagandet av bolaget 
ökar koncernens omsättning med ytterligare 
cirka 20%.

– Anledning till övertagandet är att busstrafiken 
är avvecklad. Det som återstår av tidigare verk-

samhet är uthyrning av verkstäder, tvätt- och 
parkeringsanläggningar. Samtliga anställda följer 
med och tidigare driftschef tar över förvaltarrol-
len för IBAB och dess dotterbolag, säger IBAB:s 
VD Lars Nordin.

– Vi har förmånen att ta över ett välskött bolag 
med kunnig och duktig personal. Ett framgångs-
rikt förändringsaarbete har genomförts av VD 
Lars Holmquist, vilket vi skall förvalta på bästa 
sätt. Enligt önskemål från nuvarande hyresgäster 
kommer bolaget att göra ytterligare investeringar 
i befintliga byggnader, avslutar Lars Nordin.
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Nicolaas Boon
IBAB:s nya fastighetsförvaltare

 Nicolaas Boon har börjat sitt arbete som fastighetsförvaltare på Industribyggnader i Borås AB.

Den första december i år tillträdde Nicolaas 
Boon tjänsten som fastighetsförvaltare vid 
Industribyggnader i Borås AB. Tjänsten som 
fastighetsförvaltare innebär bland annat att 
att serva företagets hyresgäster och ansvara 
för fastigheternas skötsel.

Nicolaas kom till Borås från Amsterdam 
som tjugofemåring och har under åren arbetat på 
Borås Gummifabrik, Ellos och Stora Enso. 
Han kommer närmast från Borås Lokaltrafik där 
han arbetat i fjorton år som teknisk chef.

– I och med att IBAB tar över och blir huvud-
man för Borås Lokaltrafik finns det möjlighet 
att utveckla fastighetsbeståndet på Svenljunga-
gatan. IBAB får också fyra nya hyresgäster och 
det skall bli intressant att serva också dessa i 
mitt nya jobb. Det skall bli hur kul som helst med 
nya, spännande och intressanta utmaningar.

– Efter flytten till IBAB blir också våningsplan 
två på Svenljungagatan 39 ledigt för hugad fram-
tida hyresgäst, avslutar Nicolaas Boon, IBAB:s 
nya fastighetsförvaltare.
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God Jul & Gott Nytt År!God Jul & Gott Nytt År!

Tillbaka till sidan 1

Vi önskar alla våra läsare

Länk till Tomten av Viktor Rydberg

https://www.youtube.com/watch?v=672XaNv1JZ0

